UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 766/QĐ-TTg ngày 23 tháng 6 năm

2022 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở.

Tiếp nhận Công văn số 28/UBND-KSTTHC ngày 29 tháng 7 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 766/QĐ-

TTg ngày 23 tháng 6 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ. Để triển khai thực

hiện hiệu quả Quyết định 766/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ: Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực

hiện các nội dung công việc cụ thể như sau:

1. Các đơn vị trực thuộc Sở:

a) Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg, chi tiết tại Phụ lục I và nhiệm vụ

được giao tại Phụ lục II kèm theo tổ chức triển khai thực hiện tại đơn vị mình

và chịu trách nhiệm về kết quả đánh giá Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh

giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành

chính, dịch vụ công theo thời gian thực trên môi trường điện tử được công khai

trên Cổng Dịch vụ công quốc gia; Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính tỉnh.

 b) Cập nhật đầy đủ hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính lên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh đúng theo trạng thái và thời gian

thực giải quyết hồ sơ; cập nhật chính xác tổng số hồ sơ tiếp nhận trong kỳ lên

Hệ thống báo cáo quốc gia theo kỳ báo cáo.

 2. Chủ động rà soát các Quyết định về công bố thủ tục hành chính của Bộ

ngành chủ quản trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính (tại Cổng dịch

vụ công quốc gia) để tham mưu công bố danh mục kịp thời.

  3. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 01 tháng 8 năm 2022.

 Yêu cầu các đơn vị triển khai và thực hiện nghiêm các nội dung trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(MVương).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:29:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!